
Pavadinimas

2020

Geriausias laikas 
pirkti – dabar.
Ar reikia planus keisti dėl 
pandemijos?

Andželika Keršytė

CITUS pardavimų vadovė



KAM SKIRTAS

ŠIS PRANEŠIMAS?



BŪSTĄ PERKAME TADA,
KAI REIKIA

• Būsto poreikį suformuoja esama TAVO 

• Svarbiausia – Tavo ir šeimos poreikiai.

• Namai – tai, kas įkvepia.

• Kiek gali skirti situacijos sprendimui?

• Pokyčiai vyksta nuolat – jų bus ir ryt.



2019 m. vidurkis –
515 būstų per mėn.

2020
sausis

2020
vasaris

2020
kovas

2020
balandis

2020
gegužė

2020
birželis

2020
liepa

2020
rugpjūtis

2020
rugsėjis

2020
spalis

2020
lapkritis

2020
gruodis

2021
sausis

2021
vasaris

2021
kovas

2021
balandis

2021
gegužė

2021
birželis

2021
liepa

2021
rugpjūtis

PANDEMIJOS POVEIKIS – PRIEŠINGAS NEI PROGNOZUOTA

I karantinas II karantinas



PANDEMIJOS POVEIKIS –
PRIEŠINGAS NEI 
PROGNOZUOTA

• CITUS greitai prisitaikė – sėkmingai dirbame 
online.

• Susidomėjimas būstu ir pirkėjų srautas 
nesumažėjo.

• Trūksta tik gausesnės pasiūlos.



VILNIUS –
SAUGIAUSIA ERDVĖ

• Auga pragyvenimas ir žmonių skaičius –
augs ir kainos.

• Būsto kainų augimui rezervo yra –
Europos sostinių dar nepavijome.

• Gyvename laikais, kai galime sau leisti 
reaguoti į poreikius ir pokyčius.



AUGA ATLYGINIMAI, TODĖL BŪSTO 
ĮPERKAMUMAS IŠLIEKA AUKŠTAS

731,6

Vidutinis darbo užmokestis

832,4
968,7

1501,5

1630,7

1830,2

1347

Būsto vidutinė kv. m kaina

1620

1743
1836

2012

2435

0,42

Būsto įperkamumo indeksas

0,39

0,43

0,51 0,51

0,47

0,3

0,35

0,4

0,45

0,5

0,55

700

900

1100

1300

1500

1700

1900

2100

2300

2500

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021



BŪSTAS –
SAUGI INVESTICIJA

• Tai pabrėžta net LR civiliniame kodekse! :)

• Tai, kas šiandien – brangu, po 5–10 m. 
taip neatrodys.

• Auganti turto vertė paskesnį būstą leidžia 
rinktis dar drąsiau.



NUOSAVI NAMAI –
LIETUVIŲ DNR

• Kai neturime „savo“, esame nelaimingi.

• Augančios būsto kainos – baubas, todėl 
vertink mėnesinę įmoką, o ne bendrą sumą.

• Būsto pirkimą vertink ne kaip investiciją, o 
kaip šiandienos situacijos sprendimą.

• Visos aplinkybės rodo, kad kainos augs ir 
ateityje.



NE MAŽIAU SVARBU –
PASIRINKTI PARTNERIUS

• Rinkos augimas pritraukia oportunistus.

• Pasirinkę teisingai, būsite ramūs dėl 
investicijos.

• Ilgalaikiai tikslai lemia kitokį požiūrį ir 
procesus.



NORINT BŪTI LAIMINGU –
REIKIA TURĖTI DRĄSOS



AČIŪ!
Andželika Keršytė
CITUS pardavimų vadovė
El. p.: andzelika.kersyte@citus.lt

www.citus.lt

mailto:vardenis.pavardenis@citus.lt

	Slide 1 
	Slide 2 
	Slide 3 
	Slide 4 
	Slide 5 
	Slide 6 
	Slide 7 
	Slide 8 
	Slide 9 
	Slide 10 
	Slide 11 
	Slide 12 

